
01.06.2024 Ort: Wittloge - Germany

LM Niedersachsen-Bremen 2024 - SG1/SG2 Liegend
Einzelwertung - D.2 Standardgewehr 1

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S6 S5 S4 S3 S2 S1 10er Gesamt

1 Schneider, Frank 41491 SLG Hameln e.V. 48 46 47 45 47 47 13 280
2 Ahrend, Marc 57808 SLG Hameln e.V. 46 48 43 44 43 45 11 269

AW Mossell, Marcel 45790 SLG Hameln e.V. 49 49 49 50 48 49 24 294

- Seite 1 -                        Endergebnis   01.06.2024  19:01



01.06.2024 Ort: Wittloge - Germany

LM Niedersachsen-Bremen 2024 - SG1/SG2 Liegend
Einzelwertung - D.3 Standardgewehr 2

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S3 S2 S1 10er 9er 8er 7er Gesamt

1 Schneider, Frank 41491 SLG Hameln e.V. 89 90 93 12 10 6 2 272
2 Ahrend, Marc 57808 SLG Hameln e.V. 91 81 77 5 12 5 6 249

AW Mossell, Marcel 45790 SLG Hameln e.V. 83 90 90 11 9 7 1 263

- Seite 2 -                        Endergebnis   01.06.2024  19:01



01.06.2024 Ort: Wittloge - Germany

LM Niedersachsen-Bremen 2024 - SG1/SG2 Sitzend
Einzelwertung - D.2 Standardgewehr 1

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S6 S5 S4 S3 S2 S1 10er Gesamt

1 Tietz, Michael 49250 SLG Hameln e.V. 50 50 50 49 47 49 27 295
2 Reimann, Marcus 64315 SLG Göttingen e.V. 49 48 48 48 50 49 22 292
3 Gerdes, Heinz Bernhard 15794 SLG Harlingerland e.V. 48 49 49 49 49 47 22 291
4 Reimann, Nicole 65910 SLG Göttingen e.V. 50 49 48 48 47 47 19 289
5 Diekmann, Klaus 40207 SLG Harlingerland e.V. 49 48 48 48 47 47 17 287
6 Washausen, Gerald 29456 SLG Göttingen e.V. 46 47 50 49 48 46 18 286
7 Thomas, Douglas 53344 SLG Göttingen e.V. 44 46 48 48 50 49 16 285
8 Koslowski, Joachim 19812 SLG Hameln e.V. 48 47 45 46 47 45 13 278
9 Ibelings, Günter 8079 SLG Harlingerland e.V. 44 44 47 46 46 46 9 273

10 Harring, Arne 57241 SLG Göttingen e.V. 45 46 46 45 45 45 11 272
11 Giese, Georg 38021 SLG NATO Shooting Team North 43 44 46 45 47 46 8 271
12 Gerlach, Thomas 65388 SLG Göttingen e.V. 44 43 41 44 44 42 5 258
13 Guttmann, Reiner 47519 SLG Göttingen e.V. 43 43 40 42 39 42 3 249
14 Kruse, Horst 7047 SLG Hameln e.V. 41 39 39 38 34 36 2 227
15 Bohne, Alexander 29741 SLG Hameln e.V. 0 0 0 0 0 0 0 0

- Seite 1 -                        Endergebnis   01.06.2024  21:07



01.06.2024 Ort: Wittloge - Germany

LM Niedersachsen-Bremen 2024 - SG1/SG2 Sitzend
Mannschaftswertung - D.2 Standardgewehr 1

3.9.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Göttingen e.V. 1 581
Reimann, Marcus 64315 292
Reimann, Nicole 65910 289
Washausen, Gerald 29456 286

2 SLG Harlingerland e.V. 578
Diekmann, Klaus 40207 287
Gerdes, Heinz Bernhard 15794 291
Ibelings, Günter 8079 273

3 SLG Hameln e.V. 573
Koslowski, Joachim 19812 278
Kruse, Horst 7047 227
Tietz, Michael 49250 295

4 SLG Göttingen e.V. 2 557
Gerlach, Thomas 65388 258
Harring, Arne 57241 272
Thomas, Douglas 53344 285

- Seite 2 -                        Endergebnis   01.06.2024  21:07



01.06.2024 Ort: Wittloge - Germany

LM Niedersachsen-Bremen 2024 - SG1/SG2 Sitzend
Einzelwertung - D.3 Standardgewehr 2

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S3 S2 S1 10er 9er 8er 7er Gesamt

1 Diekmann, Klaus 40207 SLG Harlingerland e.V. 96 93 92 17 10 1 1 281
2 Tietz, Michael 49250 SLG Hameln e.V. 94 90 93 11 15 4 0 277
3 Reimann, Nicole 65910 SLG Göttingen e.V. 93 92 92 11 15 4 0 277
4 Washausen, Gerald 29456 SLG Göttingen e.V. 88 95 94 14 13 2 0 277
5 Gerdes, Heinz Bernhard 15794 SLG Harlingerland e.V. 95 92 84 16 6 7 0 271
6 Reimann, Marcus 64315 SLG Göttingen e.V. 93 90 87 10 15 2 1 270
7 Koslowski, Joachim 19812 SLG Hameln e.V. 93 93 83 12 8 7 3 269
8 Giese, Georg 38021 SLG NATO Shooting Team North 92 80 85 8 11 3 6 257
9 Harring, Arne 57241 SLG Göttingen e.V. 83 85 82 6 9 9 3 250

10 Thomas, Douglas 53344 SLG Göttingen e.V. 88 87 74 8 9 5 4 249
11 Gerlach, Thomas 65388 SLG Göttingen e.V. 82 83 80 3 10 9 6 245
12 Ibelings, Günter 8079 SLG Harlingerland e.V. 75 86 81 3 11 7 5 242
13 Guttmann, Reiner 47519 SLG Göttingen e.V. 76 77 84 7 6 4 6 237
14 Kruse, Horst 7047 SLG Hameln e.V. 78 77 76 4 8 7 5 231
15 Bohne, Alexander 29741 SLG Hameln e.V. 0 0 0 0 0 0 0 0

- Seite 3 -                        Endergebnis   01.06.2024  21:07



01.06.2024 Ort: Wittloge - Germany

LM Niedersachsen-Bremen 2024 - SG1/SG2 Sitzend
Mannschaftswertung - D.3 Standardgewehr 2

3.9.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Göttingen e.V. 1 554
Reimann, Marcus 64315 270
Reimann, Nicole 65910 277
Washausen, Gerald 29456 277

2 SLG Harlingerland e.V. 552
Diekmann, Klaus 40207 281
Gerdes, Heinz Bernhard 15794 271
Ibelings, Günter 8079 242

3 SLG Hameln e.V. 546
Koslowski, Joachim 19812 269
Kruse, Horst 7047 231
Tietz, Michael 49250 277

4 SLG Göttingen e.V. 2 499
Gerlach, Thomas 65388 245
Harring, Arne 57241 250
Thomas, Douglas 53344 249

- Seite 4 -                        Endergebnis   01.06.2024  21:07


